РЕСПУБ ЛИКА
ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН
РЕ С ПУБ ЛИК АС Ы

Н И Ж Н Е Ш И Т Ц И Н С К И Й
С Е Л Ь С К И Й  И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й

К О М И Т Е Т  С А Б И Н С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

Р А Й О Н Ы  Т Ү Б Ә Н  Ш Ы Т С У
А В Ы Л  Б А Ш К А Р М А

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь

К О М И Т Е Т Ы
422067, Республика Татарстан, Сабинский район,

с. Нижние Шитцы, ул. Тукая, 15
тел. (84362) 46-4-42

422067, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Түбән Шытсу авылы, Тукай урамы, 15

тел. (84362) 46-4-42

e-mail: shic.sab@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 сентября 2018 г.

КАРАР
№21

О внесении изменений в постановление
Нижнешитцинского сельского исполнительного
комитета от 16.03.2017 № 6 «Об утверждении
Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Предоставление
земельных участков под развитие застроенных
территорий» Нижнешитцинским сельским
исполнительным комитетом

На основании письма прокуратуры Сабинского района РТ от 10.09.2018 №02-01-20-
18, Нижнешитцинский сельский исполнительный комитет Сабинского муниципального
района

1. Пункт 5.1 административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Предоставление земельных участков под развитие застроенных территорий
Нижнешитцинским сельским исполнительным комитетом», утвержденного
постановлением от 16.03.2017 №6 дополнить подпунктами 8) и 9) следующего содержания:

«8) нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления
государственной или муниципальной услуги;

9) приостановление предоставления государственной или муниципальной услуги, если
основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в
соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации,
законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации,
муниципальными правовыми актами. В указанном случае досудебное (внесудебное)
обжалование заявителем решений и действий (бездействия) многофункционального
центра, работника многофункционального центра возможно в случае, если на
многофункциональный центр, решения и действия (бездействие) которого обжалуются,
возложена функция по предоставлению соответствующих государственных или
муниципальных услуг в полном объеме в порядке, определенном частью 1_3 статьи 16
настоящего Федерального закона.».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

mailto:shic.sab@tatar.ru

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно телекоммуникационной сети
«Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

Б.М.Мавлетов

http://pravo.tatarstan.ru